
MMHK/120770/2021?i/

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. zhotovitele: 2020 009/S

č. objednatele: CES 2020/0815

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc,, primátorem města
IC: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka a,s., pobočka Hradec Králové
č.účtu: 426 511/0100
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřený vedoucí investičního odboru
-tel. 495 707 680; 731 131 109
- e-mail:michal.iandik@mmhk.cz

Jiří Pastucha, DiS, - investiční technik
- tel. 495 707 688; 275 644 265
- e-mail; iiri.pastucha@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

2. Zhotovitel MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Martin Žítek - jednatel společnosti
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Spisová značka: C18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 02.05.2002
Bankovní spojeni: KB a.s., Hradec Králové

číslo Účtu:
dále jen „zhotovitelnebo

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo

ze dne 30,03.2020 (dále jen „smlouva1')

„ZŠ Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben"

i



I.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 7. smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny
závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto méně prací a vícepraci:
a) Přehled změnových listů:

ZL 22 Rampy a schodiště
Úprava technického návrhu na základě nedodržení projektové dokumentace. Po úpravách
zrealizované rampy splňuji parametry,
ZL 23 Vyztuž věnců

Výkaz výměr neobsahoval dostatečné množství materiálu.

ZL 24 OSB Desky
Výkaz výměr neobsahoval střešní záklop. OSB desky,

ZL 25 Krček

Krček-strop II.NP - bourání, beton, omítka. Změna nášlapné vrstvy.

Doplnění položky izolace proti vodní vlhkosti, které nebyly ve výkazu výměr dostatečné,
navýšení o umístění venkovní čistící zóny s odvodem vody.

b) Přehled odpočtů a připočtu:

Změnový list Odpočet Připočet
ZL 22 90.982,91
ZL 23 16.662,67

ZL 24 204.852,90
ZL 25 482,999,10

Dodatek 1 3,14 % 6,83 %

Dodatek 2 2,04 % 14,79 %

Dodatek 3 ... 8,34 %
Celkem dle § 222 odst. 5 29,96 %ZZVZ

Změny dle čl, I odst. 1 písm. a) tohoto dodatku realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222
odst. 5 ZZVZ, neboť jde o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele (i)
není možná z ekonomických důvodů (ii) způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné
zvýšeni nákladů a (iii) hodnota dodatečných stavebních práci nepřekroč! 50 % původní hodnoty
závazku. Hodnota vlceprací dle tohoto odstavce činí 795,497,58 Kč bez DPH, což představuje ~
8,34 % z původní hodnoty závazku, méněpráce nebyly prováděny. Změny jsou podrobně popsány
ve změnových listech č. 22 - 25, které tvoři přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součásti

2, Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu s ustanovením § 222 odst. 8 budou změny závazku
ze smlouvy realizované podle § 222 odst. 5 ZZVZ uveřejněny způsobem dle § 212 ZZVZ.

II.
Předmět dodatku

1. Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily na zrušeni odstavce 1 článku V smlouvy a jeho
nahrazeni novým úplným zněním takto;

2

I.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 7. smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny 
závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto méně prací a vícepraci:

a) Přehled změnových listů:
ZL 22 Rampy a schodiště
Úprava technického návrhu na základě nedodržení projektové dokumentace. Po úpravách 
zrealizované rampy splňuji parametry,

ZL 23 Vyztuž věnců
Výkaz výměr neobsahoval dostatečné množství materiálu.

ZL 24 OSB Desky
Výkaz výměr neobsahoval střešní záklop. OSB desky,

ZL 25 Krček

Krček-strop II.NP - bourání, beton, omítka. Změna nášlapné vrstvy.

Doplnění položky izolace proti vodní vlhkosti, které nebyly ve výkazu výměr dostatečné, 
navýšení o umístění venkovní čistící zóny s odvodem vody.

b) Přehled odpočtů a připočtu:

Změnový list Odpočet Připočet

ZL 22 90.982,91
ZL 23 16.662,67

ZL 24 204.852,90

ZL 25 482,999,10

Dodatek 1 3,14 % 6,83 %

Dodatek 2 2,04 % 14,79 %

Dodatek 3 ... 8,34 %

Celkem dle § 222 odst. 5 
ZZVZ

29,96 %

Změny dle čl, I odst. 1 písm. a) tohoto dodatku realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 ZZVZ, neboť jde o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele (i) 
není možná z ekonomických důvodů (ii) způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšeni nákladů a (iii) hodnota dodatečných stavebních práci nepřekroč! 50 % původní hodnoty 
závazku. Hodnota vlceprací dle tohoto odstavce činí 795,497,58 Kč bez DPH, což představuje ~ 
8,34 % z původní hodnoty závazku, méněpráce nebyly prováděny. Změny jsou podrobně popsány 
ve změnových listech č. 22 - 25, které tvoři přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součásti

2, Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu s ustanovením § 222 odst. 8 budou změny závazku 
ze smlouvy realizované podle § 222 odst. 5 ZZVZ uveřejněny způsobem dle § 212 ZZVZ.

II.
Předmět dodatku

1. Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily na zrušeni odstavce 1 článku V smlouvy a jeho 
nahrazeni novým úplným zněním takto;

2



/

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 11.900.559,13 Kč
DPH 21 % 2.499.117,42 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 14.399.676,55 Kč

(slovy: čtrnáct milionů tři sta devadesát devět tisíc šest set sedmdesát šest korun českých padesát
pět haléřů)
Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od
1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná
k dani a že přijaté plněni použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plněni nepoužije režim přeneseni daňové
povinnosti dle ustanoveni § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit
poskytovatel plněni, tj. zhotovitel."

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo _ 9.534.931,00 Kč
Dodatek Č. 1 653.650,40 Kč 299.475,97 Kč 354.174,43 Kč
Dodatek č. 2 1.410.207,72 Kč 194.251,60 KČ 1.215.956,12 Kč

Dodatek č, 3 795.497,58 795.497,58 Kč
Celkem bez DPH 11.900.559,13 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji
prostřednictvím registru smluv.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčínné novým ustanovením platným
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. ZM/2021/1272 na 27. zasedáni Zastupitelstva města
Hradec Králové konaném dne 28.6.2021,

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv,

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh).
Smluvni strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek .

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejněni dodatku třeba, aby byl uveřejněn
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

3

11.900.559,13 Kč 

2.499.117,42 Kč

/

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

Cena bez DPH 

DPH 21 %

Celková cena za dílo vč. DPH 14.399.676,55 Kč

(slovy: čtrnáct milionů tři sta devadesát devět tisíc šest set sedmdesát šest korun českých padesát 
pět haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem 
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od
1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná 
k dani a že přijaté plněni použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plněni nepoužije režim přeneseni daňové 
povinnosti dle ustanoveni § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit 
poskytovatel plněni, tj. zhotovitel."

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo _ 9.534.931,00 Kč

Dodatek Č. 1 653.650,40 Kč 299.475,97 Kč 354.174,43 Kč

Dodatek č. 2 1.410.207,72 Kč 194.251,60 KČ 1.215.956,12 Kč

Dodatek č, 3 795.497,58 795.497,58 Kč

Celkem bez DPH 11.900.559,13 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji 
prostřednictvím registru smluv.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčínné novým ustanovením platným 
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. ZM/2021/1272 na 27. zasedáni Zastupitelstva města 
Hradec Králové konaném dne 28.6.2021,

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv,

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvni strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek .

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejněni dodatku třeba, aby byl uveřejněn 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

3



identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
lč:00268810
DS: bebb2in

a
MATEX HK s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807
DS: ejkkhy2

vymezení předmětu smlouvy: Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - ZŠ Mandysova - přístavba a
rekonstrukce odborných učeben

cena: 11.900.559,13 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží tři a
zhotovitel dvě vyhotoveni,

8. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
1. Změnové listy č. 22 - 25 včetně položkových rozpočtů

06, 08, 2021
0 6, 08. 2021V Hradci Králové dne.............................. V Hradci Králové dne..........................

za zhotovitele za objednatele
Martin Žltek prof. PharmDr, Alexandr Hrabálek, CSc.

jednatel společnosti

a



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 22
ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 22 smlouva o dílo č. CES 2020/0815 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptačni číslo:
MATEX HK, s.r.o.
Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec KrálovéZhotovitel: IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Venkovní bezbariérové nájezdy a schodiště

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna na žádost investora a školy

Popis změny :

Jsou doplněny práce dle přiloženého VV dle požadavku investora a školy . Na řešení se shodl AD , Zhotovíte!,
TDS i zástupce investora a bude předloženo ke schválení investorovi.

Cena díla
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 11 105 061,55 Kč
Cena změny 90 982,91 Kč
Odpočet (bez DPH)
Připočet (bez DPH)

Celková cena změny (bez DPH) 90 982,91 Kč
Celková cena díla (bez DPH) 11 196 044,46 Kč 21% 13 547 213,80 Kč

Smluvní termín dokončení díla: 30.03.2021

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 29.05.2021

Za stavební dozor investora Za zhotovitele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za autorský dozor a GP Za objednatele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za objednatele:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu. Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací



ROZPOCET

Stavba: ZŚ Mandysova

objeK: Venkovní schodiště a bezbariérovénápzdy

Objednatel Statutárnĺ město Hradec Králové

Zhotovitel:

MATEX HK s.r-o.
Zpracnval.

Misto:
Datum :25.2.2021

Mnożstvi Cena Hmotnost

Ć. KCN K d
poloŽky Popis ÍttJ

elkem
jednotková

Dodárĺka Montáź Cena celkem

celkem

1 2 3 4 5 6 7 I 9 10
't1

HSV Práce a dodávĘ HSV 51294,29 11029,28 62323,57 4,906

4 Vodorovné konstrukce 45 11 # 127 2

Osazení schodišťolrcft na

011 121ą15 schodnice m
28,35 )0 2465,32 11 029.28

ĺ3

w728.UR

2
75H s DzH aÍ77, 1 ow35u1 45 mm, H enent 27.WO 1 579.00 42 633.00 o.oo 42 633.00 2.430

6í 0

dIażM
p|ośłláb

etołlouá sďlodiśÍÉa

Mzbariéĺovénájezdy : u oa,rkoviśě
=24.49m2.

u

ystuprr

=2o.27m2 . u

6
592 59246010 v tahu 16j8m2

=
3899ł1.&) m2

10.ď600 58.2.@ 6195.97 0.00 6195.97 1.494

í4785'56 ĺ21í3'55 26 899'íí0'430

Ilzolace

pÍoh
zemní vlhkosti nopotou ĺolii vodorovná' nope* v 20'0 mm. tl

I
711 7í'l'l61 ĺĺ5

loo

ĺ,o

'.

ftolem
z<tí :20,72 x 1.1

)
m2

22.79200 175.00 31í9,o9| 869.51 3 98łl'60 0.016

lľ.lATER

lzoLzEM \^HK VoD STUD PENETR( venkovní sđlodištěa

lbezbariéĺovén
ĄezĘ : u

paĺkoviíě

=18,1m2,
u vstupu

=10,7m2

'

u

I
R c-711111001-0

|'ytaľru

15.&n2) |Ä2
44.60000 2í'ą5

,*l 955.s9 965,s9 0.000

5.

lľ.lATER

lzoL zEM VLHK svl STUD PENETR ( venkovni schodiště a

lbezbariéĺové
nájezďy: u

paĺt<oviště

=6'Em2

'

u vstupu
=6.8m2 . u

v'-tahu

ĺ0
R c_7ĺ 1'l12001-0

lt.tzmz1

M2 20,?2oool
*..r1

,*l 697.64 697,64 0,ofi

lPRlTAVENl

lzoL TI_AK VoDA VoD AsF PASY ( venkovní sđlodiśtaě

|bezbaĺiérolén
ájezdy : u

par*ovišÉ

=ĺ8,1m2 ,
u vstupu

=ĺ0'7m2 ,
u

11
R c_7í144155$0

l"yurtu

15,8m2) M2 41,60000l
1ĺ4'25l

.'*l 5 095.55 5 G)5,55 0'0í8

27,4'2

|PRĺTAVENI

lzoL TI_AK VoDA svl AsF PASY ( venkovnĺ sďlodiště a

|bezbarĺéroÉn
ájezdy : u

parkwttě

=6,8m2.
u vstupu

=6,8m2
u v tahu'

12
R cŕ7114425594

lt,'tznz'1

M2 20,,ro*l 21 u
arl 0,00 4 485,26 4 485 *l 0,o12

10.87.2

PASY TEz ASFALT BITUB|TAGĺT PRoFl ( venkovní sđtodištěa

ĺ3 R H4,2832142-1 bezbarÉrovénájezdy
)

1",

71.860001 162'351 1ĺ666'47| o.ool
't1ffi.47

0,38ĺ

y.8'1.r+21.71'1.15

PSV Práce a dodávky PSV 1722,OO 38,23 ĺ760'23 o,o27

767 Konstľukce zámečnické 1 1760,23 o,027

20
tEĺ 7675311 't 1

lMontáŽ

t stupnich ko\rov cťl nebo
plastovycn ronozl clstlclcn zon m2

0.72000 53,10 0,00 38.23 38.23 0,000

21
6.ĺ,ĺ 69752077

|rohoŽvsuJpní

prcvedP.ní ,7p.uiP-vnatä
Wż'

lll ul 60x4o cm - slrs Kus
3,0wtn 574.(n 17ZZ.U) 0.00 17?2.@ t



Oznámení změny č.: 23
^MĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 23 smlouva o dílo č. CES 2020/0815 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Akceptační číslo:

MATEX HK, s.r.o.
Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec KrálovéZhotovitel: IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Výztuž věnců

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna na žádost projektanta , investora a školy

Popis změny :

Jsou doplněny práce dle přiloženého VV dle požadavku investora a školy . Na řešení se shodí AD , Zhotovitel ,

TDS i zástupce investora a bude předloženo ke schválení investorovi.

Cena díla
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 KČ 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 11 196 044,46 Kč
Cena změny 16 662,67 KČ
Odpočet (bez DPH) - KČ
Přípočet (bez DPH) - Kč

Celková cena změny (bez DPH) 16 662,67 Kč
Celková cena díla (bez DPH) 11 212 707,13 Kč 21% 13 567 375,63 KČ

Smluvní termín dokončeni díla: 30.03.2021

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 29.05.2021

Za stavební dozor investora Za zhotovitele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za autorský dozor a GP Za objednatele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za objednatele:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu: Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací



Stavba: zŠ

ROZPOCETManđysova

objekĘ v ztÉ.věnc

oĘednatel

Statrrtámi město Hradec Králové

Zhotovitel: MATĐ(
HK s.r.o_

Místo: Zpracoval:

Datum: 28.2..2021

2
3

4

5
6 7

8
9

í0 't1

oddíl3

Svislé konstrukce:

1

0,00
í6662,67

+

í6662,67 0,14

80.9?.0048

o.ool

@ 0.4.ĺ8

Gelkem

0,00
í6662,67

í6662,67
0,4g



OZNÁMENÍ ZMĚNY vc.: 24
/ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 24 smlouva o dílo č. CES 2020/0815 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptační číslo:
MATEX HK, s.r.o.
Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec KrálovéZhotovitel: IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Konstrukce tesařské - OSB desky

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna na žádost projektanta , investora a školy

Popis změny :

Jsou doplněny práce dle přiloženého VV dle požadavku investora a školy které nejsou v současném VV. Na řešeni
se shodl AD , Zhotovitel, TDS i zástupce investora a bude předloženo ke schváleni investorovi.

Cena díla
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 11 212 707,13 Kč
Cena změny 204 852,90 Kč
Odpočet (bez DPH) - Kč
Přípočet (bez DPH) - Kč

Celková cena změny (bez DPH) 204 852,90 Kč
Celková cena díla (bez DPH) 11 417 560,03 Kč 21% 13 815 247,64 Kč

Smluvní termín dokončeni díla: 30.03.2021

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 29.05.2021

Za stavební dozor investora Za zhotovitele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za autorský dozor a GP Za objednatele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za objednatele:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL. jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu práci



ROZPOGET

Stavba: ZŚ Mandysova

objek Konstrukce bsa ské
_
oSB

Objednatel Stafutámí město Hradec Králové

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.

Ąĺacoval:-

Misto:
Datum: 24-3.2021

Č. KCN Kod poloŽĘ Popis

MnoŽstvi Cena HmotnosttvL,

elkem
jednotková

Dodávka Montáż Cena celkem

celkem

ĺ 2 3 4
5 6 7 I 9 ĺ0 11

PSV Práce a dodávĘ PSV
í00584'í8 104268,72 204 852,90 3,256

713 Eolace tepeIné
34 536,78 34 830,00 0

Montáż izolace tepelnéparotěsné zábrany stropil Ólií D+M samobpící

pás, 3 mm ( není v rozpočtu
_ pouze montáż blie desek połystyĺenov

ch

Ę 7ĺ3 713291132. podlahov
ch a rÉparotěsné a

podbití)
m2 'l

62,oooool 21
,*l

293.22 34 536. ,rl 34 u..,ool 0.006

64 í65

BedÍ}ěnístech rovn ch z desek osB tl 15 mm na peÍo a dráźku
( 2x 15

3
762

lr.r*.,*.

mm OSB
=b,

162m2) m2
324.oooool 5'l

o.ool
1oo 2eo,s6l &r 949,*l 165 24o,ool 3.250

766
4782,90

MontáŹ obloŽeni ostěna D+M(drevěné ochranně rohy rrcetně nátěru - đveE

6
766

lr*onr.,*
u śatny

+
svislá liśtau dvoikfidlích dve ĺ) bm lo.7ooool 4Ą7

ool
o,ool Ą782,*l 4782,e01 0,000

í00584'18 104268,72 204 852,90 3,256



OZNÁMENÍ ZMĚNY Vc.: 25
ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 25 smlouva o dílo č, CES 2020/0815 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptační číslo:
MATEX HK, s.r.o.
Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec KrálovéZhotovitel: IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Krček-strop IINP - bourání,beton,omítka

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna na žádost investora a školy ,

Popis zmény :

Jsou doplněny práce dle přiloženého VV dle požadavku investora a školy které nejsou v současném W. Na řešení
se shodl AD , Zhotovitel „ TDS i zástupce investora a bude předloženo ke schválení investorovi.

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPI 1) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 KČ

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 11 417 560,03 Kč
Cena změny 482 999,10 Kč
Odpočet (bez DPH)
Připočet (bez DPH)

Celková cena změny (bez DPH) 482 999,10 Kč
Celková cena díla (bez DPH) 11 900 559,13 Kč 21% 14 399 676,55 Kč

Smluvní termín dokončení díla: 30.03.2021

Konečný termiti realizace díla je provedením této změny: 29.05.2021

Za stavební dozor investora Za zhotovitele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za autorský dozor a GP Za objednatele:
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:

Za objednatele:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL Jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradí.

Soupis obchodních příloh zmčnového listu: Soupis technických příloh změnového listu.

Rozpočet: změna rozsahu prací



ROZPOCET

ľba: ZŠl
llandysova

liekĽ Krěek

_
bourání ,

omitka

statutámi
město

Hradec
Králové

Zpracorĺal:

{ednatel:

MATEX
HK s-r-o.

Datum:
13-5-2021

otovitel:

sto:

9

10

11

5
6

7
84

1
2

3

67'103'ĺ4

121702,30

í88 805'/t4
48,623

HSV

Práce
a dodávĘ

HSV

5 849,36
1

7 553,00

3

Svislé
a

konstrukce

Nosná
zď ze odolného

proti agĺesivnímu

prostiiedí t
c 4ď50

1

bez
v ztuże(

krčekstĺoP
v!,sotop

rmostni
beton

c 60/75
tl.

3

2

247.20

2

m3

50mm
délka43.

17m šiŕka300mm)

0'11
s1 132281

1

zdí

stÍop - 2

o.068

0.06500
42

1 530,43

121

2
011

3ĺ 1361 221

beton-łpruměr8)

c 4{v50
kamenivo

frakce o/8
( krčekstrop

,|

beton c
60rŕ5 tl.

vrstvy SOmm
délka43

17m

0,65000
3

21í5,63

237,37

2

011

3O0mm)

21

3

a

do

vnit nich stěn
sklovĺáknĘm

pbtivem vtlačenlm

hrĺ'oty
( vicepráoe

W neuvádĺ
pat ík omitkám

?7

48 997,10

I

237

21 803.71

pŤístavbakrček
237 ,85m2)

4
011

2142001

vnějśíchstěn
sklovláknit

m
pletivem vtlacen

rn do

hmoty
( venkovn

sđodištěa
bezbariéĺovÉnáir;zny

ĺa2,20
4 289.02

4928.t

I217.50
o.?7?

u vstupu =4,2m2

u v tahu
3
,2ÍÍ12,

m2 50.59000

5
0ĺ1

1119-0.
=8,2m2

akry,látová

mozaiková st ednězmná
omítka

včetně

penetrace vněišĺďl
stěn

maĺmolit
( venkovní

s hodišlě
a

0,3í8

nájezdy

paĺkwiśtě=2.9m2
U vstupłJ

1 8,8m2
u

6327.29

29 392.

lm2

50.59000
581 ,00

23 065.50

15.35m2)

6
011

622511111

podlahY ze štěĺtopískuse

zhutněnĺm
( venkovnĺNásyp

pod

43.778

a bezbariéĺovénáiezdy

paĺkoviště='l0,33m3
u 26 310,90

m3 22,',t1000

1 190.00
113

'2,23

't4928.67

011
112'13 =6,03m3

,uvtahu5,75m3)7

silikonov
nátěr hhdk

ch. tenkol/Íshr
cľt zmtt

ch nebo

venkovni
schodÉtěa

bezbarÉrorénälezdY 1Ąa2'29

2 195,61štukov

ďt om Ítek
(

u v tahu
ĺ5,35m2)

ríĺ2 50,59000

135
=22,

9m2 u vstupu =18
,8m2 1

65

I

783

a

z
pálen ch nebo

ne MC dozdiva

đľ}el

ĺ

podezdiv'kY
stropnĺch

panelíl 0,56
x 0,3 x

11 466-90
11 456,90m3

( st echa
kÍček

1

I
013

5,52m
0.93m3

x 9
pási')

z

mm ll
mm

't3.651 300.00

45 0/ĺ8.30

4s

3

plní v ztużí 1 36,51
mł0'1m)

10
013

2510

paręly s ker
v

)

Bourání
@mento\ĺ

ch nebo

tl do 50
mm

krčet spádové
klĺny na st ešníkce- 6

6 895,34

0,

4 m2 ( sťecha
1

't1
013

13
126.51m2/2 )

-jt-7



1728.@0,20000

Yyuvurorl|  \ 'wlgvyLrl ÄUlt{ 'Ul llÍ lĺ UlJlusu oo lU Kg ( sÜecna KrceK -
kovové  ke. )976075211

1',t,277,* ,t lí 3 94 118.6380 367.766s 446061 ĺ  iĺ 38_ĺ  1m2

Zdivo z porobetonol' cł t tvámic na pero a dráŽku do P2 do 45o
kgŕ rn3 na tenkovrstvou maltu tt 300 mm ( stecha krč ek _ změna
ciheln bloku dle Wza YTONG -PD a skuteč ĺ rost _ rozdí l )3112722210ĺ 1í 3

80 367,76 í 3 750'87 94 í ĺ 8,63 11,277

pravy 57,03 26 427,02 26 484,05 0,275

237.85+ 13,23

237.85+ 13.23

p 0,00 í 4 460,09 14 09 0,996

2.3'2-1 5

oddí l 7ĺ 3 lzolace tepelné : 0,00 3 68ĺ '44 3 68í ,44 0,000

a n 0,00 7 38í '86 7 381,86 0,712

464,02

n 0,00 í 36 878,03 1 878,03 0,000

o. &57 + O,O35+  I  .926+ 0,7 59+ O, 655* 0, 1 55+  1.01 9+ O.286+ 0. 1 1 5+ O.o03+ O.OS3+ O.
N1

5 457'2

3 622 881 0,000

2 61e 621 0,000

3 s65,85

2619.62

57.03

0.00

55.90

40.42

64,81000

64.81000

m2

M2

10ĺ
loa,.,un, vnějš í ch

| na st echu krč ek
ploch tlakovou vodou ( oprava fasády v návaznosti

_ lNP od parkoviš tě uč itelÜ a druhá strana)

TER PENETRACNI  vNE oMlT sLoz 14 2x ( oprava fasály v
na st echu krcek - lNP od parkoviŠ tě uČ itel a druhá

81 2-0

0ĺ 4

R

14

15

aral * r,* l * r.* l18 18 o.22764'8ĺ oool 282,',tOM2

FASAD oMĺ TKA slLtKoN ZRN 2.0ilł M ( opÍ ava fasády v
návaznosti na stÉ chu kÍ Ěek _ lNP oĺ t paĺ koviŠ tě ucitelu a druhá

c 206025430R16

ĺ  958. 01 958.650,00í s2'20|10.75000M2

návaznosti na stechu kÍ č ek - lNP od paĺ koviš tě u telri a druhá
c629481 1 19-0

ZATMEL+ PRICH ( opĺ ava bsádyPOTAZ VNE PLOCH PERLINI (A

na)R17

í 1460'09l 0.886ĺ 26'51oool 114.sol ĺ 4 460'09

oDsTR lzoLVoDA PASY PRľ TAV v(.ru ( stÍ echa kÍ  ek - 2 l
luzvrstvy)l"-r,',* o,or.R18

0.000

0,000

3 681.44

0.@

3 681.44

0,00

29,101 0.00

o,* l 0.00

125'5ĺ 0oo

í 26'51000

m2

m2

odstranění  tepelné  ż o| aoe stropu volné  rlaoené - vtatnitycľ l-
materiálu t|  do 100 mm ( st echa krč ak - ż olace ĺ nezi paĺ rely)

z
t l p es 100 mm ( pouze st< ládkovné  - není  ve W)

7ĺ 31'lo81 ĺ

7ĺ 3ĺ 40823

713

713

í 9

20

0.000a,rrl ,af4 335, 4 335,7964'8í oool 66,90M2

MTZ LESENI LEH RAD PR| ME s 1,2M H 10M ( oprava fasády v
návaznosti na streďru krćek - lNP od paÍ koviš tě uč itelu a druhá
strana)ą94ĺ 941o414R21

4s3.6?l .u3 6rl 0.712,* l 0.00453,67000M2

MEslc PoUz LEsENl K PoL í 041 ( opĺ ava fasády v
na stŕ echu krÖek - lNP od paÍ koviš tě uč itel a druhá

c-941941291-0R22

2e s52.1610.001 29 552.Ą |  0.000s1,s30001 s73.so?4

0.000220,40.00

PRIME s 1.2M H ĺ 0M ( oprava fasá1y v
na st echu krč ek - lNP od parkoviš tě uč itel a druhá

LESENI  L RAD

1941841-0R23

23 ĺ  16.361 0.000

6 575,231 0,000

23 í 't6'36
6 575,23

0.00,ĺ 48.60I

0,006s,801

51.53000

í 03.06000

I

T

L;9/90 1U12-0

c-979061092-0

K
R

25

26

0.00020 019.4'l20 0ĺ 9'41s1,s300ol 388.s01 0.00
c-97908í 1024 INAKLADR27



28
K U-9/9oě1-l'lZ-U ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKI.ADKU DO lKM I 5'l.53(Đ0 219,201 0,00 11295,38 11295.3E 0.(x)0

29
R c-g/:lo8l r22-0 PRIPLZKu lKM

()uvUZU
VY ľlMUl NA !'ÁL 772.gffiO 0,301 0,00 231.89 231,89 0.m0

457.15

30
R

lc-979o81131-O

sKLADKoVNE TR|DENA sU l

[BĘ
l {;l-l(E'KAM.| 50'68ä)0 878.701 0,00 45U,27 45U.27 0.000

31
ľ{

|G9lgu
r r44{' SKI_ĄDKoVNE Pl-AsTY 0.84800

í831'40l 0,00 1 553.03 ĺ553'03 0.(x)0

a 9 948'6í
í240'95 í1189'56 0,094

713 lzolace 9 948'6í

,,

111

I

]MontáŽ
izolae tepelné

podlah, strop vrchem nebo stfuctt
pekÍytí

32
713 7ĺ3191 ĺ32

lseparacnĺ

folii z PE ( stecha krček- skladba
podlahy dle PD) m?

140,?2000 8.85 0.00
í240.95 ĺ240'95 0,000

vrfie
LDPE

(7il
kg/n3)

p@ti
zemnÍ vhkosÍi nad,jrcvni teĺénutl

33
2t3 28323100

|o.ar',.

(
sźecha l<rék- slddba

pdahy & PD) m2
154,24ffi 64,il I948.61 0,@ 9 948.61 0.094

157 476,il 325 522'56 482 999'í0 6í'867


